
 

 

 

 
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про затвердження Програми «Фінансова 

підтримка комунального підприємства 

«Великодимерське» на 2023 рік» 

 

З метою забезпечення стабільної роботи комунального підприємства 

«Великодимерське», відповідно до ст. 71, 91 Бюджетного кодексу України, 

керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної комісії з 

питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

промисловості, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків та 

постійної комісії з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, 

житлово-комунального господарства, архітектури, містобудування та 

благоустрою, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити «Програму фінансової підтримки комунального підприємства 

«Великодимерське» на 2023-2024 рік» (далі – Програма) згідно з додатком. 

2. Фінансовому управлінню Великодимерської селищної ради 

фінансування Програми проводити в межах затверджених асигнувань. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань планування, 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, 

підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків. 

 
 

Селищний голова Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 

смт Велика Димерка 

від 27 липня 2023 року 

№ 1367 LII-VIII 

 



 


